
Usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, dne 18. 09. 2013. 

                                                                  1                         USNESEN Í 17. ZM 18_09_2013 
  

   U S N E S E N Í 
 17. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, 

  konaného dne 18. 09. 2013 
(Usnesení č. 17/221 – 17/ 232) 

 
ST/2225/2013/51.2 

 
Toto usnesení je upraveno podle zákona č. 101/2000 – zákon o ochraně osobních údajů 

 
 
 
Usnesení č. 
Zastupitelstvo města Štramberka po projednání : 
 
17/221 Bere na vědomí kontrolu úkolu ke dni 18. 09. 2013. 
 
17/222/1 Bere na vědomí hospodaření města Štramberka k 31. 7. 2013 
 

17/222/2 Schvaluje Rozpočtového opatření č. 3/2013 
Příjmy:  51.959.275,00 Kč 
Výdaje:  49.121.955,00 Kč 
Třída financování:   2.837.320,00 Kč 
 
 
17/222/3 Schvaluje Plán hospodářské činnosti pro rok 2013 – změna č. 3 
Výnosy:  7.232.300,00 Kč 
Náklady:  5.726.500,00 Kč 
 
 
17/223 Bere na vědomí  stav zadluženosti, pohledávek a závazků k 31. 07. 2013. 
 
17/224 Schvaluje Smlouvu o kontokorentním úvěru č. 1765166349_13 uzavřenou mezi 
Městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova 
1929/62, 140 00 Praha 4  a pověřuje starostu města ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
 
17/225 Schvaluje darovací smlouvu č. NJ/264/j/2013/Ja mezi Moravskoslezským krajem se 
sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, zastoupeným Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 1, 702 23 Ostrava, IČ 
00095711 a městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468, 
když předmětem smlouvy je darování pozemku parc.č. 3026/6, ostatní plocha,  silnice o 
výměře 578, v obci a k.ú. Štramberk, do vlastnictví města Štramberka. 

Zastupitelstvo města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana 
Sochu podpisem darovací smlouvy.  

17/226 Schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí č. UZSVM/O/13330/2013-
HMSU mezi ČR – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IĆ 69797111 a městem Štramberkem se sídlem, Náměstí 9, 



Usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, dne 18. 09. 2013. 

                                                                  2                         USNESEN Í 17. ZM 18_09_2013 
  

742 66 Štramberk, IČ 00298468, když předmětem smlouvy je bezúplatný převod pozemků 
parc.č. 2451/2, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc.č. 2451/3, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, oba v obci a k.ú. Štramberk, do vlastnictví města Štramberka. 

Zastupitelstvo města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana 
Sochu podpisem této smlouvy.  

 

 

17/227 /1 Nesouhlasí s úplatným převodem – koupě  za cenu v místě a čase obvyklou - 
pozemku parc.č. 3027/9 o výměře 21 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, v obci a k.ú. 
Štramberk, do vlastnictví města od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Územní pracoviště Ostrava. 
 
17/227/2 Souhlasí s podáním žádosti na ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Územní pracoviště Ostrava, o 
bezúplatný převod pozemku parc.č. 3027/9 o výměře 21 m2, ostatní plocha, manipulační 
plocha, v obci a k.ú. Štramberk, do vlastnictví města. 
Zastupitelstvo města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem 
této žádosti. 
 
 
17/228 Schvaluje  směnu  části městského pozemku parcela č. 141/1 označené jako díl „a“, 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 0,21 m2, v obci a k.ú. Štramberk, která vznikla 
rozdělením pozemku parcela č. 141/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4436 m2, 

v obci a k.ú. Štramberk dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku, změnu hranic 
pozemků č. 2876-30/2013 za pozemek p.č. 2848/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 11 
m2, který vznikl rozdělením původního pozemku p.č. 2848, zastavěná plocha a nádvoří  o 
výměře 328 m2, v obci a k.ú. Štramberk dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku, 
změnu hranic pozemků č. 2876-30/2013 a který je v podílovém spoluvlastnictví manželů 
Lukáše Goršanova a Mgr. Aleny Goršanové,  742 66 Štramberk, bez finančního dorovnání 
cen směňovaných pozemků. 

Zastupitelstvo města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem směnné smlouvy. 

 
17/229 Schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti č. UZSVM/O/13602/2013-
HMSU mezi ČR – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IĆ 69797111 a městem Štramberkem se sídlem Náměstí 9, 
742 66 Štramberk, IČ 00298468, když předmětem smlouvy je bezúplatný převod pozemku 
parc.č. 3027/5, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, v obci a k.ú. 
Štramberk, do vlastnictví města Štramberka. 

Zastupitelstvo města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana 
Sochu podpisem této smlouvy.  

 
17/230  Stanovuje počet členů Zastupitelstva města Štramberka pro volební období 2014 – 
2018 na 21. 
 
 
17/231 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy darovací č. NJ/298/i/2013/Ja mezi 



Usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, dne 18. 09. 2013. 

                                                                  3                         USNESEN Í 17. ZM 18_09_2013 
  

Moravskoslezským krajem se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, 
zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Úprkova 1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711 a městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 
66 Štramberk, IČ 00298468, když předmětem smlouvy je ujednání o budoucím darování částí 
pozemků p.č. 3022/1 a p.č. 3022/2 v obci a k.ú. Štramberk, na kterých bude vybudována 
stavba „Zvýšení pasivní bezpečnosti – etapa 2 přechod pro chodce – Ulice Nádražní p.č. 
3022/1, 3022/2, 3022/3, 1647 v k.ú. Štramberk“, a to do vlastnictví města Štramberka. 

Zastupitelstvo města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana 
Sochu podpisem této smlouvy.  

 
 
 
17/232 Bere na vědomí Závěrečný účet Sdružení  povodí Sedlnice  za rok 2012, včetně 
Zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření svazku obcí Sdružení povodí Sedlnice, IČ 
70237093, za rok 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan   S o c h a           Ing. Oldřich    Š k r a b a l 
 Starosta města              místostarosta města  
 
 


